证券代码：600184     股票简称：光电股份     编号：临 2020-29

北方光电股份有限公司

关于对联营企业导引公司增资暨关联交易实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

公司于2017年 9月29日召开第五届董事会第二十一次会议，审议通过了《关

于对联营企业导引公司增资暨关联交易的议案》，同意公司对联营企业西安导引

科技有限责任公司（以下简称“导引公司”）进行增资，增资金额 6,300 万元，

其中计划 2017 年增资 3,150 万元，2018 年增资 2,520 万元，2019 年增资 630

万元。2017 年度 3,150 万元增资款已于 2017 年底前投入导引公司，考虑导引公

司研发项目进展情况，原计划 2018 年度增资 2,520 万元、2019 年度增资 630 万

元未在 2018、2019 年度投入。

以上内容详见公司于 2017 年 9 月 30 日披露的临 2017-31 号《关于对联营企

业导引公司增资的关联交易公告》、2020 年 1 月 2 日披露的临 2020-01 号《关于

对联营企业导引公司增资进展情况的公告》以及 2018、2019 年年度报告。

根据导引公司研发项目进展情况，经与其他增资股东沟通协商一致，2020

年 9 月 30 日，公司向导引公司支付剩余增资款 3,150 万元，本次增资暨关联交

易事项实施完毕。

特此公告。

北方光电股份有限公司董事会

二〇二〇年十月十日